ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ SƠN

Số:259/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Kỳ Sơn, ngày 22 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định nhà thầu lắp đặt dụng cụ thể dục, thể thao

ngoài trời xã Kỳ Sơn

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 257/QĐ-UBND ngày 19/8/2024 của UBND xã Kỳ Sơn

về việc phê duyệt dự toán mua sắm dụng cụ thể dục, thể thao ngoài trời xã Kỳ Sơn;

Căn cứ Quyết định số 258/QĐ-UBND ngày 20/8/2024 của UBND xã Kỳ Sơn

về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm dụng cụ thể dục,

thể thao ngoài trời xã Kỳ Sơn;

Xét năng lực và kinh nghiệm của Công ty TNHH Đồ chơi - Thiết bị mầm non

Hà Huy.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định nhà thầu lắp đặt dụng cụ thể dục, thể thao ngoài trời xã Kỳ

Sơn, như sau:

1. Nội dung công việc: Lắp đặt dụng cụ thể dục, thể thao ngoài trời xã Kỳ Sơn.

2. Chủ đầu tư: Uỷ ban nhân dân xã Kỳ Sơn.

3. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty TNHH Đồ chơi - Thiết bị mầm non Hà

Huy.

- Địa chỉ: Số 20 ngách 215/16/1, Xóm Cầu, thôn Triều Khúc, xã Tân Triều,

huyện Tranh Trì, TP Hà Nội.

4. Giá chỉ định thầu: 42.476.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi hai triệu bốn trăm

bảy mươi sáu nghìn đồng chẵn).

(Giá trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng, thuế thu nhập doanh nghiệp).

5. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

6. Thời gian thực hiện: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng đến ngày nghiệm thu

hoàn thành đưa vào sử dụng.

7. Địa điểm thực hiện: xã Kỳ Sơn - huyện Kỳ Anh - tỉnh Hà Tĩnh

8. Quy mô theo dự toán đã được phê duyệt.

9. Nguồn vốn: Nguồn NSTW thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông

thôn mới, ngân sách xã và chủ đầu tư huy động nguồn vốn hợp pháp khác

Điều 2. Chủ đầu tư chịu trách nhiệm thương thảo ký kết hợp đồng với nhà thầu

theo quy định hiện hành, bố trí số vốn còn thiếu, không để xẩy ra nợ đọng.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng HĐND-UBND xã, Giám đốc Công ty TNHH Đồ chơi - Thiết bị mầm

non Hà Huy, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Ngọc

		2024-08-22T11:25:55+0700

		2024-08-22T15:30:31+0700